
HAM Sommer 2016

Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TTK Sachsenwald 1 2:0 6:0 12:0 73:33
2 SV Blankenese 1 2:0 5:1 11:2 85:59
3 TC Groß Borstel 2 0:4 1:11 2:23 92:158

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 24.09.2016 09:00

09:00
12:00
12:00
15:00
15:00

SV Blankenese
TC Groß Borstel
spielfrei*
SV Blankenese
TC Groß Borstel
TTK Sachsenwald

spielfrei*
TTK Sachsenwald
TTK Sachsenwald
TC Groß Borstel
spielfrei*
SV Blankenese

 
0:6
 

5:1
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.12.2025 07:11 | Seite 1


