

# HAM Sommer 2016

## Endrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TTK Sachsenwald	1	2:0	6:0	12:0	73:33
2	SV Blankenese	1	2:0	5:1	11:2	85:59
3	TC Groß Borstel	2	0:4	1:11	2:23	92:158

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 24.09.2016 09:00	SV Blankenese	spielfrei*	
09:00	TC Groß Borstel	TTK Sachsenwald	0:6
12:00	spielfrei*	TTK Sachsenwald	
12:00	SV Blankenese	TC Groß Borstel	5:1
15:00	TC Groß Borstel	spielfrei*	
15:00	TTK Sachsenwald	SV Blankenese	